
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17 июня 2020 г.  № 08/47 

г. Карпинск 

 

О распределении избирательных бюллетеней для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, по участковым избирательным 

комиссиям и в резерв Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Произвести поштучный пересчет и выбраковку полученных 

избирательных бюллетеней от Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по 

участковым избирательным комиссиям и  в резерв Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации (прилагается). 

3. Передать бюллетени участковым избирательным комиссиям не 

позднее 24 июня 2020 года. 



2 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 

на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии  

в сети Интернет. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

Е. Р. Гинятуллин 

   

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

С.А. Синигур 

 



3 

Приложение 

к решению Карпинской 

городской территориальной  

избирательной комиссии 

от 17.06.2020 № 08/47  

 

Распределение 

избирательных бюллетеней для проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям и в 

резерв Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии  

 

№ п/п 

№ 

участка  

 

 

 

Количество избирательных 

бюллетеней 

  

Количество избирателей по 

списку  

 

 

 

1 1933 2271 2150 

2 1934 2047 1950 

3 1936 2314 2200 

4 1937 724 700 
5 

 

1939 

 

2199 2100 

6 

 

1940 1689 1600 

7 1941 

 

1884 1800 

8 

 

1942 

 

1192 1150 

9 

 

1943 

 

1283 1200 

10 

 

1944 2048 1950 

11 1945 

 

2122 2050 

12 1946 1344 1250 

13 1947 

 

715 700 

14 

 

1948 151 150 

15 1950 334 300 

16 1951 662 650 

 17 2619 482 500 

18 
Карпинская 

городская ТИК  1100 

 Итого: 

 

23607 23500 
 


